cJanctissime etc. Ad andientiam nostram grata et multum accepta nuper sunt nova

perducta, qualiler videlicet S. V"" ad supplicem nostrarum precum instantiam venerabilem

Jo(hannem), Lubicensem episcopum, principem, consiliarium, devotum nostrum dilectum ad

Olomucensem ecclesiam transferre, honorabili quoque W. de . . pneposito Boleslaviensi,

capellano nostro devoto dilecto, de Lubicensi ecclesia providere similiter dignata est etc.

(Palacky Formelb. 2, H2.)

411.

Markgraf Jodok ron Mcihren befiehlt, dass die Gilter Lesch iind Vichent(?), ivelche der

BrUnner Miinzmeister Arnold fur seine und seiner Frau Lebensz-eit vom Kloster iu Wisowitz

erwarh., nach dem Tode beider wieder an das Kloster zurilckfaUen sollen.

Dt. Gdding 7. August 1397.

iilos Jodocus, dei gracia marcbio Brandeburgensis, marchio et dominus Moravie, ac

sacri Romani imporii archicamerarius. Notum facimus tenore presencium universis, quod

sicut providus Arnoldus, magister monete nostre in Brunna, iidelis noster dilectus, bona

Lesch et Vichent cum suis apperlinenciis ad duas vitas, videlicet suani et uxoris sue

comparasse dinoscilur, sic nos volumus, ut eadem bona eciam ab abbate et conventu

monasterii in Wisowicz habeat ad sue et uxoris dunla.xat vitas de prefati abbatis et conventus

consensu paritei- et voluntate. Voiumus eciam et presenti privilegio decernimus, quod post

mortem prefati Arnoidi et uxoris sue prefala bona Lesch ct Vichent cum suis pertinenciis

ad prefatum monnsterium in Wisowicz ulterius absque omni impedimento et instancia devolvi

ct devenire debeant. In quibus eciam bonis et devolucione eorum abbatem et conventum

prefati monasterii nullo modo volumus impediri. Prcseucium sub nostri sigilii appensione

tesiimonio literarum. Dalum in Goding, anno domini millesimo irecentesimo nonagesimo

septimo, fcria III proxinia post festum sancti Sixti pape.

(Aus dcm Monast. Mor. im Archive des Kl. Raigern.)

*) Das aijproximative 'Pafjesdatuni .inf^-esetzt iiaeh n. 109.
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412.

13. August 1397.

ronajirad Hefman Chrt kostol svuj v Jenikove na li-i lcta Janovi a Jakubovi,

knezim z Prahy. za rocni mijemne 22 kop.

(Lib. Oblig. II. 12 f. 24'J. im Prager Met. Capitel-Arcliive.)

413.

Marquard von Slernberg rerp/l/chtet sick, die con Peter ron Sternljcrg hinterlassenen

Schulden z-u z-ahten. Dt. Briinn 21. Autjust 1307.

irlarquardus de Slcrnberir sianificamus tenore presencium universis, quod. sicul

nobiiis dominus Petrus de Sternberg pie memoric. patruus noster carissimus, quedam bona